MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

IF GOIANO – CAMPUS MORRINHOS
 CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CÂMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92
75.650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-7900 – tcalimentos.mhos@ifgoiano.edu.br

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, Campus Morrinhos, no uso das atribuições que lhe confere

o Edital de Abertura dos Trabalhos de Curso 2019/1, torna pública a relação de alunos e dos

professores orientadores para orientação do Trabalho de Curso (TC).

Aluno (a) Orientador (a) Co-orientador

Renata Barbosa Ribeiro

Polyana Cardoso Araújo

Renato Nascimento Correia

Ana Paula Stort Fernandes

Camila Fernanda D. Oliveira

Camila Fernanda D. Oliveira

-

Alessandra Cristina Tomé

-

Monica Aparecida Campos Ferreira Ellen Godinho Pinto -

Deborah Gonçalves Carrijo Vania Silva Carvalho -

Kamylla Lina de Oliveira

Yorran Araújo Camêlo

Vania Silva Carvalho

Vania Silva Carvalho

Suzane Martins Ferreira

Ana Paula Stort Fernandes

Morrinhos, 25 de março de 2019.

JOSIANNY ALVES BOÊNO

Coordenadora do TC do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos